российская  федерация
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. №  х У
пгт. Змиевка

Об утверждении схемы теплоснабжения
городского поселения Змиевка
Свердловского района Орловской
области на период до 2032 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010
года №190 "О теплоснабжении", Федерального закона от 6 октября 2013 года
№131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Постановления Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 года №154 "О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Постановления
Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года №808 "Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения Змиевка
Свердловского района Орловской области на период до 2032 года, согласно
приложению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству
администрации Свердловский района разместить схему теплоснабжения
городского поселения Змиевка Свердловского района Орловской области на
период до 2032 года на официальном сайте администрации Свердловского
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по вопросам строительства и ЖКХ

Глава Свердловского

А.Ю. Волкова.

В.А. Рожков

Приложение
к постановлению администрации

Свердловского района
Q T t / f  2022 г. № У <5

Схема теплоснабжения
городского поселения Змиевка

Свердловского района Орловской области
на период до 2032 года

*

2022 год